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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01320014B

2. Data e Regjistrimit 20/01/2020
3. Emri i Subjektit FRIENDS BARBER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pasuria 
nr.7/220+1-N8/2, Zona Kadastrale 8270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Berber. Tregëtim me shumicë dhe pakicë, import dhe eksport 

i mallrave të produkteve të kozmetikës.Zhvillim i aktivitetit 
të berberit në kurse profesionale, 3 (tre), 6 (gjashtë) mujore 
dhe 1(një) apo disa vjeçare.Sherbime dhe trajtime estetike te 
llojeve.Veprimtari të përfaqësimit, ndërmjetësimi ose 
promovimi të aktivitetit  të tyre brënda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë.Të përfitojë nëpërmjet blërjes ose 
të marrë me pagesë ose më këmbim ose me qira si dhe të 
zotërojë nëpërmjet investimit ose në çdo mënyre tjetër 
ligjore çfarëdo shpikje, përmirësim, ripunim, diplome, 
aplikimi, shenje, sigle, të fshehta tregtare, reklama, projekte 
,tipe, e të tjera të ngjashme dhe të shesë, këmbejë, ofrojë 
shërbime, ose t’i ndryshoje ato në përputhje me vendimet 
përkatëse të shoqërisë. Të bashkërendohet dhe të bashkohet 
me kushdoqoftë tjetër shoqëri apo ndërmarrje që ka objektë 
të njëjta me objektet e kësaj shoqërie. Të kontraktojë me 
persona fizike dhe juridike vendas ose të huaj për gjetjen e 
tregjeve të shitjes për produktet dhe shërbimet e shoqerisë. 
Të lidhë kontrata me cilëndo qeverisje qëndrore apo vendore 
dhe institucione të tjera publike dhe private që mendon se do 
te dukeshin me interes për t’i shërbyer qëllimit dhe objektit 
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që ka shoqëria .   NENI 9 

Albert Shyti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2020                Deri: 16/01/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertShyti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albertshyti@hotmail.com  
Telefon: 0676041102  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-453511-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635009-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 16.12.2020, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 50% të kuotave nga pala dhuruese: Z. Besard Mulaj tek 
pala perfituese Zj. Albert Shyti.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besard Mulaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shyti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shyti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A75C07-9A23-40EC-AB59-1B572F9BE3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884C6E57-F05F-43E4-92C8-20E8FAC28664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3265A12-78D7-46FF-A3C1-D314EE4BE2F8
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7544EF7-26F0-42E5-A874-2BB51311CD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAF9385-FD78-4496-B3FC-CBE166DCD8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B3A89A-9D88-4DC2-B54A-D99968F0879B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B3A89A-9D88-4DC2-B54A-D99968F0879B

